713,43 2.140,29

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

37 - MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,50CV, 220V.4"
MONOFASICO

10,0 Serviço 2.406,65 24.066,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 2.290.771,38 (dois milhões, duzentos e noventa mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e oito
centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 15 DE MARÇO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Preço 1

Município: Nova Russas / CE

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE BOMBAS E MOTORES, JUNTO AO SERVICO